
 ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ ФРУНЗЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
         от  27.05.2022    № 66 

  О внесении изменений в муниципальную программу «Сохранение и развитие культуры Фрунзенского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района на 2020 -2022 годы» утвержденную постановлением  администрации Фрунзенского сельского поселения № 14 от 23.01.2020г.  (ред. №81 от 07.10.2021г.)  В целях приближения к фактическим расходам, п о с т а н о в л я ю: 1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Сохранение и развитие культуры Фрунзенского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области на 2020-2022 годы» утвержденную постановлением  администрации Фрунзенского сельского поселения № 14 от 23.01.2020г.,  (далее-Программа): -в паспорте Программы в строке «Объемы и источники финансирования Программы» и в разделе  3 «Система программных мероприятий, ресурсное обеспечение  Программы»: вместо «936,70514 тыс.руб.» читать «7047,89514 тыс.руб»;  "По годам" читать «в 2022 году:  Обеспечение, сохранение, использование и популяризация объектов культурного наследия: 385,00 тыс.рублей:  -346,50 тыс.рублей (Бюджет Волгоградской области);  -38,50тыс.рублей (Бюджет Фрунзенского сельского поселения). Для проведения ремонтно-восстановительных работ в отношении объектов культурного наследия, находящихся в муниципальной собственности: 6111,190 -5500,071 (Бюджет Волгоградской области); -611,119 (Бюджет Фрунзенского сельского поселения). Библиотечный фонд - 5,00 тыс.рублей (Бюджет Фрунзенского сельского поселения). ИТОГО 2022 год - 6501,190  тыс.руб. ». 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Фрунзенского сельского поселения. 3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.   Глава Фрунзенского сельского поселения                                                                   И.Н. Кобликов 


